
Plac. Nr. Namn Län Lag Skjutlag Ä:1 Ä:2 Sum Rå:1 Rå:2 Sum Tr:1 Tr:2 Sum Sp:1 Sp:2 Sum Totalt

1 63 Emil Håkansson Stockholm 1 13 90 83 173 99 100 199 96 96 192 96 88 184 748

2 53 Linus Mellgren Jämtland 1 11 94 85 179 99 99 198 92 84 176 92 88 180 733

3 32 Christian Andreasson Värmland 1 7 94 96 190 98 96 194 96 92 188 76 84 160 732

4 38 Bernad Raimondo Skaraborg 1 8 79 75 154 99 98 197 96 92 188 88 88 176 715

5 55 Ulf Eden Uppsala 1 11 89 84 173 98 98 196 88 80 168 96 80 176 713

6 61 Lennarth Eriksson Jämtland 1 13 86 82 168 84 94 178 92 92 184 92 88 180 710

7 1 Per Gustafsson Östergötland 1 1 85 80 165 86 85 171 92 96 188 88 92 180 704

8 76 David Sandelin Jämtland 1 16 87 89 176 100 99 199 84 80 164 80 84 164 703

9 16 Charles Werninger Jönköping 4 84 74 158 95 90 185 88 88 176 88 92 180 699

10 71 Pierre Håkansson Stockholm 1 15 74 76 150 97 96 193 88 92 180 96 80 176 699

11 46 Mikael Bergström Västerbotten 1 10 92 92 184 95 94 189 92 88 180 80 64 144 697

12 41 Michael Roos Värmland 1 9 80 85 165 87 87 174 100 92 192 80 84 164 695

13 74 Viktor Magnusson Västmanland 1 15 93 91 184 90 98 188 84 80 164 64 92 156 692

14 69 Marcus Andersson Jämtland 2 14 78 91 169 88 87 175 88 88 176 84 88 172 692

15 47 Magnus Rönning Stockholm 1 10 63 86 149 88 96 184 96 88 184 84 88 172 689

16 15 Karl-Johan Brindbergs Skaraborg 1 3 87 85 172 89 95 184 84 88 172 84 76 160 688

17 2 Rikard Alm Jönköping 1 1 65 76 141 88 99 187 92 92 184 92 84 176 688

18 17 Bertil Kainulainen Värmland 2 4 78 84 162 100 98 198 84 76 160 84 84 168 688

19 8 Krister Gustafsson Skaraborg 1 2 86 85 171 94 87 181 76 92 168 84 80 164 684

20 25 Ola Gustavsson Värmland 2 5 83 87 170 87 84 171 92 76 168 92 80 172 681

21 52 Conny Melin Dalarna 1 11 87 78 165 96 97 193 76 80 156 76 88 164 678

22 65 Nils-Åke Larsson Södermanland 1 13 78 60 138 97 91 188 88 92 180 84 88 172 678

23 7 Claes Werninger Jönköping 2 86 71 157 89 87 176 100 96 196 72 72 144 673

24 44 Stefan Lantz Gävleborg 9 70 81 151 84 90 174 96 80 176 88 84 172 673

25 60 Andreas Pettersson Västmanland 12 74 70 144 77 94 171 100 80 180 92 84 176 671

26 22 Joakim Fransson Värmland 3 5 91 79 170 99 98 197 56 84 140 76 88 164 671
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ResultatResultatlista - Totalt Älg Rådjur N-Trap Sporting



Plac. Nr. Namn Län Lag Skjutlag Ä:1 Ä:2 Sum Rå:1 Rå:2 Sum Tr:1 Tr:2 Sum Sp:1 Sp:2 Sum Totalt

ResultatResultatlista - Totalt Älg Rådjur N-Trap Sporting

27 39 Niklas Bergström Värmland 1 8 83 94 177 100 96 196 80 76 156 72 64 136 665

28 11 Karl Johan Werninger Jönköping 1 3 77 79 156 88 97 185 84 88 172 80 68 148 661

29 62 Ulrik Helgesson Västerbotten 1 13 86 85 171 97 99 196 84 68 152 76 64 140 659

30 13 Robert Jarnedal V Götaland Väst 1 3 86 87 173 95 84 179 76 76 152 76 76 152 656

31 40 Svante Jonsson Jönköping 2 8 83 74 157 89 78 167 88 76 164 88 80 168 656

32 64 David Skagerlind Uppsala 1 13 77 88 165 83 87 170 84 88 172 84 64 148 655

33 68 Jan Eriksson Dalarna 14 80 83 163 84 88 172 72 76 148 72 92 164 647

34 43 Jan Carlsson Dalarna 1 9 70 69 139 92 76 168 92 72 164 92 84 176 647

35 27 Joel Salomonsson Jönköping 2 6 85 83 168 83 75 158 80 88 168 72 80 152 646

36 51 Tommy Johansson Värmland 3 11 77 78 155 85 88 173 72 84 156 84 78 162 646

37 79 Ronny Karlsson Stockholm 16 71 70 141 86 75 161 84 84 168 84 92 176 646

38 24 Roger Kroon Skaraborg 5 65 78 143 97 85 182 92 84 176 68 76 144 645

39 54 Leif Lundberg Norrbotten 11 65 79 144 85 88 173 80 84 164 80 84 164 645

40 75 Leif Sandelin Jämtland 2 15 75 76 151 78 95 173 80 92 172 80 64 144 640

41 9 Jan-Erik Ingman Värmland 2 85 89 174 87 76 163 76 84 160 64 76 140 637

42 59 Mats Larsson Dalarna 12 77 79 156 77 96 173 80 80 160 72 76 148 637

43 37 Anders Benjaminsson Älvsborg Södra 1 8 72 88 160 96 97 193 72 76 148 64 72 136 637

44 19 Robert Nordqvist Jönköping 2 4 76 69 145 79 75 154 92 88 180 68 88 156 635

45 78 Leif Martinsson Dalarna 1 16 92 76 168 98 96 194 76 72 148 72 52 124 634

46 29 Andreas Bergström Värmland 2 6 91 92 183 97 85 182 72 76 148 56 60 116 629

47 34 Simon Andersson Jönköping 1 7 86 78 164 85 75 160 84 84 168 72 64 136 628

48 28 Anders Gunnarsson Halland 1 6 76 74 150 86 85 171 72 88 160 72 72 144 625

49 42 Thomas Söder Västmanland 1 9 84 72 156 88 86 174 68 60 128 84 80 164 622

50 31 Lars Björk Västmanland 1 7 61 69 130 99 82 181 80 76 156 76 76 152 619

51 4 Leif Nord Halland 2 1 73 76 149 80 68 148 80 84 164 80 76 156 617

52 5 Erik Nyholm Värmland 3 1 67 71 138 88 79 167 84 80 164 68 80 148 617

53 35 Peter Nilsson Halland 1 7 70 73 143 76 71 147 88 72 160 76 88 164 614

54 26 Joakim Kindstrand Östergötland 1 6 71 82 153 65 85 150 88 64 152 76 80 156 611

55 50 Jacob Ullbrand Örebro 1 10 52 70 122 92 80 172 84 80 164 72 80 152 610

56 45 Örjan Persson Jämtland 2 9 64 66 130 95 69 164 92 78 170 80 64 144 608

57 58 Dennis Gill Örebro 1 12 70 73 143 88 84 172 88 76 164 68 60 128 607

58 66 Fredrik Jansson Örebro 1 14 61 73 134 75 96 171 84 60 144 88 68 156 605

59 36 Fredrik Karlsson V Götaland Väst 8 60 68 128 89 67 156 84 80 164 84 72 156 604

60 14 Marcus Johansson Älvsborg Södra 1 3 78 88 166 34 58 92 84 100 184 72 84 156 598



Plac. Nr. Namn Län Lag Skjutlag Ä:1 Ä:2 Sum Rå:1 Rå:2 Sum Tr:1 Tr:2 Sum Sp:1 Sp:2 Sum Totalt

ResultatResultatlista - Totalt Älg Rådjur N-Trap Sporting

61 23 Pontus Thuresson Östergötland 5 86 88 174 75 88 163 68 64 132 68 60 128 597

62 72 Niklas Johansson Uppsala 1 15 65 74 139 47 96 143 72 80 152 88 72 160 594

63 10 Staffan Birgersson Östergötland 1 2 59 65 124 63 65 128 100 96 196 64 76 140 588

64 30 Carl-Otto Dahlen Älvsborg Södra 1 6 61 75 136 76 76 152 68 84 152 80 68 148 588

65 20 Fredrik Nordberg V Götaland Väst 1 4 70 74 144 77 67 144 72 72 144 76 76 152 584

66 77 Mikael Lindström Norrbotten 16 59 65 124 76 86 162 56 72 128 88 80 168 582

67 21 Marcus Kristensson Halland 1 5 72 70 142 67 55 122 88 80 168 72 72 144 576

68 48 Mikael Lindersson Uppsala 2 10 59 77 136 83 57 140 72 84 156 60 72 132 564

69 18 Ingvar Lagesson Halland 2 4 61 52 113 68 75 143 68 68 136 84 80 164 556

70 12 Fredrik Örjansson Halland 2 3 70 70 140 67 78 145 52 92 144 56 68 124 553

71 57 Lars Ström Uppsala 2 12 64 61 125 45 93 138 76 68 144 72 68 140 547

72 70 Roger Lundström Västerbotten 1 14 68 71 139 84 76 160 60 52 112 80 56 136 547

73 56 Stefan Sjöberg Jämtland 12 40 55 95 66 86 152 64 84 148 64 64 128 523

74 73 Peter Widholm Södermanland 1 15 53 56 109 95 82 177 68 48 116 72 48 120 522

75 33 Daniel Sjölin V Götaland Väst 1 7 67 44 111 44 28 72 88 84 172 72 88 160 515

76 80 Jonny Lind Uppsala 2 16 61 65 126 43 77 120 72 64 136 48 60 108 490

77 67 Stig Hedlund Västmanland 14 66 62 128 33 36 69 56 80 136 72 64 136 469

78 6 Sture Lybeck V Götaland Väst 2 55 66 121 0 76 76 68 40 108 40 48 88 393

Plac. Nr. Namn Län Lag Skjutlag Ä:1 Ä:2 Sum Rå:1 Rå:2 Sum Totalt Sär
1 32 Christian Andreasson Värmland 1 7 94 96 190 98 96 194 384 190

2 53 Linus Mellgren Jämtland 1 11 94 85 179 99 99 198 377 179

3 76 David Sandelin Jämtland 1 16 87 89 176 100 99 199 375 176

4 46 Mikael Bergström Västerbotten 1 10 92 92 184 95 94 189 373 184

5 39 Niklas Bergström Värmland 1 8 83 94 177 100 96 196 373 177

6 74 Viktor Magnusson Västmanland 1 15 93 91 184 90 98 188 372 184

7 63 Emil Håkansson Stockholm 1 13 90 83 173 99 100 199 372 173

8 55 Ulf Eden Uppsala 1 11 89 84 173 98 98 196 369 173

9 62 Ulrik Helgesson Västerbotten 1 13 86 85 171 97 99 196 367 171

10 22 Joakim Fransson Värmland 3 5 91 79 170 99 98 197 367 170

11 29 Andreas Bergström Värmland 2 6 91 92 183 97 85 182 365 183

12 78 Leif Martinsson Dalarna 1 16 92 76 168 98 96 194 362 168

13 17 Bertil Kainulainen Värmland 2 4 78 84 162 100 98 198 360 162

Resultatlista - Kula Älg Rådjur Kula



Plac. Nr. Namn Län Lag Skjutlag Ä:1 Ä:2 Sum Rå:1 Rå:2 Sum Tr:1 Tr:2 Sum Sp:1 Sp:2 Sum Totalt

ResultatResultatlista - Totalt Älg Rådjur N-Trap Sporting

14 52 Conny Melin Dalarna 1 11 87 78 165 96 97 193 358 165

15 15 Karl-Johan Brindbergs Skaraborg 1 3 87 85 172 89 95 184 356 172

16 37 Anders Benjaminsson Älvsborg Södra 1 8 72 88 160 96 97 193 353 160

17 13 Robert Jarnedal V Götaland Väst 1 3 86 87 173 95 84 179 352 173

18 8 Krister Gustafsson Skaraborg 1 2 86 85 171 94 87 181 352 171

19 38 Bernad Raimondo Skaraborg 1 8 79 75 154 99 98 197 351 154

20 61 Lennarth Eriksson Jämtland 1 13 86 82 168 84 94 178 346 168

21 69 Marcus Andersson Jämtland 2 14 78 91 169 88 87 175 344 169

22 16 Charles Werninger Jönköping 4 84 74 158 95 90 185 343 158

23 71 Pierre Håkansson Stockholm 1 15 74 76 150 97 96 193 343 150

24 25 Ola Gustavsson Värmland 2 5 83 87 170 87 84 171 341 170

25 11 Karl Johan Werninger Jönköping 1 3 77 79 156 88 97 185 341 156

26 41 Michael Roos Värmland 1 9 80 85 165 87 87 174 339 165

27 9 Jan-Erik Ingman Värmland 2 85 89 174 87 76 163 337 174

28 23 Pontus Thuresson Östergötland 5 86 88 174 75 88 163 337 174

29 1 Per Gustafsson Östergötland 1 1 85 80 165 86 85 171 336 165

30 64 David Skagerlind Uppsala 1 13 77 88 165 83 87 170 335 165

31 68 Jan Eriksson Dalarna 14 80 83 163 84 88 172 335 163

32 7 Claes Werninger Jönköping 2 86 71 157 89 87 176 333 157

33 47 Magnus Rönning Stockholm 1 10 63 86 149 88 96 184 333 149

34 42 Thomas Söder Västmanland 1 9 84 72 156 88 86 174 330 156

35 59 Mats Larsson Dalarna 12 77 79 156 77 96 173 329 156

36 51 Tommy Johansson Värmland 3 11 77 78 155 85 88 173 328 155

37 2 Rikard Alm Jönköping 1 1 65 76 141 88 99 187 328 141

38 27 Joel Salomonsson Jönköping 2 6 85 83 168 83 75 158 326 168

39 65 Nils-Åke Larsson Södermanland 1 13 78 60 138 97 91 188 326 138

40 44 Stefan Lantz Gävleborg 9 70 81 151 84 90 174 325 151

41 24 Roger Kroon Skaraborg 5 65 78 143 97 85 182 325 143

42 34 Simon Andersson Jönköping 1 7 86 78 164 85 75 160 324 164

43 40 Svante Jonsson Jönköping 2 8 83 74 157 89 78 167 324 157

44 75 Leif Sandelin Jämtland 2 15 75 76 151 78 95 173 324 151

45 28 Anders Gunnarsson Halland 1 6 76 74 150 86 85 171 321 150

46 54 Leif Lundberg Norrbotten 11 65 79 144 85 88 173 317 144

47 60 Andreas Pettersson Västmanland 12 74 70 144 77 94 171 315 144



Plac. Nr. Namn Län Lag Skjutlag Ä:1 Ä:2 Sum Rå:1 Rå:2 Sum Tr:1 Tr:2 Sum Sp:1 Sp:2 Sum Totalt

ResultatResultatlista - Totalt Älg Rådjur N-Trap Sporting

48 58 Dennis Gill Örebro 1 12 70 73 143 88 84 172 315 143

49 31 Lars Björk Västmanland 1 7 61 69 130 99 82 181 311 130

50 43 Jan Carlsson Dalarna 1 9 70 69 139 92 76 168 307 139

51 5 Erik Nyholm Värmland 3 1 67 71 138 88 79 167 305 138

52 66 Fredrik Jansson Örebro 1 14 61 73 134 75 96 171 305 134

53 26 Joakim Kindstrand Östergötland 1 6 71 82 153 65 85 150 303 153

54 79 Ronny Karlsson Stockholm 16 71 70 141 86 75 161 302 141

55 19 Robert Nordqvist Jönköping 2 4 76 69 145 79 75 154 299 145

56 70 Roger Lundström Västerbotten 1 14 68 71 139 84 76 160 299 139

57 4 Leif Nord Halland 2 1 73 76 149 80 68 148 297 149

58 45 Örjan Persson Jämtland 2 9 64 66 130 95 69 164 294 130

59 50 Jacob Ullbrand Örebro 1 10 52 70 122 92 80 172 294 122

60 35 Peter Nilsson Halland 1 7 70 73 143 76 71 147 290 143

61 20 Fredrik Nordberg V Götaland Väst 1 4 70 74 144 77 67 144 288 144

62 30 Carl-Otto Dahlen Älvsborg Södra 1 6 61 75 136 76 76 152 288 136

63 77 Mikael Lindström Norrbotten 16 59 65 124 76 86 162 286 124

64 73 Peter Widholm Södermanland 1 15 53 56 109 95 82 177 286 109

65 12 Fredrik Örjansson Halland 2 3 70 70 140 67 78 145 285 140

66 36 Fredrik Karlsson V Götaland Väst 8 60 68 128 89 67 156 284 128

67 72 Niklas Johansson Uppsala 1 15 65 74 139 47 96 143 282 139

68 48 Mikael Lindersson Uppsala 2 10 59 77 136 83 57 140 276 136

69 21 Marcus Kristensson Halland 1 5 72 70 142 67 55 122 264 142

70 57 Lars Ström Uppsala 2 12 64 61 125 45 93 138 263 125

71 14 Marcus Johansson Älvsborg Södra 1 3 78 88 166 34 58 92 258 166

72 18 Ingvar Lagesson Halland 2 4 61 52 113 68 75 143 256 113

73 10 Staffan Birgersson Östergötland 1 2 59 65 124 63 65 128 252 124

74 56 Stefan Sjöberg Jämtland 12 40 55 95 66 86 152 247 95

75 80 Jonny Lind Uppsala 2 16 61 65 126 43 77 120 246 126

76 67 Stig Hedlund Västmanland 14 66 62 128 33 36 69 197 128

77 6 Sture Lybeck V Götaland Väst 2 55 66 121 0 76 76 197 121

78 33 Daniel Sjölin V Götaland Väst 1 7 67 44 111 44 28 72 183 111

Resultatlista - Hagel N-Trap Sporting Hagel



Plac. Nr. Namn Län Lag Skjutlag Ä:1 Ä:2 Sum Rå:1 Rå:2 Sum Tr:1 Tr:2 Sum Sp:1 Sp:2 Sum Totalt

ResultatResultatlista - Totalt Älg Rådjur N-Trap Sporting

Plac. Nr. Namn Län Lag Skjutlag Tr:1 Tr:2 Sum Sp:1 Sp:2 Sum Totalt Sär
1 63 Emil Håkansson Stockholm 1 13 96 96 192 96 88 184 376

2 1 Per Gustafsson Östergötland 1 1 92 96 188 88 92 180 368

3 38 Bernad Raimondo Skaraborg 1 8 96 92 188 88 88 176 364 17

4 61 Lennarth Eriksson Jämtland 1 13 92 92 184 92 88 180 364 13

5 2 Rikard Alm Jönköping 1 1 92 92 184 92 84 176 360

6 41 Michael Roos Värmland 1 9 100 92 192 80 84 164 356

7 47 Magnus Rönning Stockholm 1 10 96 88 184 84 88 172 356

8 60 Andreas Pettersson Västmanland 12 100 80 180 92 84 176 356

9 71 Pierre Håkansson Stockholm 1 15 88 92 180 96 80 176 356

10 16 Charles Werninger Jönköping 4 88 88 176 88 92 180 356

11 53 Linus Mellgren Jämtland 1 11 92 84 176 92 88 180 356

12 65 Nils-Åke Larsson Södermanland 1 13 88 92 180 84 88 172 352

13 32 Christian Andreasson Värmland 1 7 96 92 188 76 84 160 348

14 44 Stefan Lantz Gävleborg 9 96 80 176 88 84 172 348

15 69 Marcus Andersson Jämtland 2 14 88 88 176 84 88 172 348

16 55 Ulf Eden Uppsala 1 11 88 80 168 96 80 176 344

17 79 Ronny Karlsson Stockholm 16 84 84 168 84 92 176 344

18 7 Claes Werninger Jönköping 2 100 96 196 72 72 144 340

19 14 Marcus Johansson Älvsborg Södra 1 3 84 100 184 72 84 156 340

20 25 Ola Gustavsson Värmland 2 5 92 76 168 92 80 172 340

21 43 Jan Carlsson Dalarna 1 9 92 72 164 92 84 176 340



Plac. Nr. Namn Län Lag Skjutlag Ä:1 Ä:2 Sum Rå:1 Rå:2 Sum Tr:1 Tr:2 Sum Sp:1 Sp:2 Sum Totalt

ResultatResultatlista - Totalt Älg Rådjur N-Trap Sporting

22 10 Staffan Birgersson Östergötland 1 2 100 96 196 64 76 140 336

23 19 Robert Nordqvist Jönköping 2 4 92 88 180 68 88 156 336

24 15 Karl-Johan Brindbergs Skaraborg 1 3 84 88 172 84 76 160 332

25 33 Daniel Sjölin V Götaland Väst 1 7 88 84 172 72 88 160 332

26 8 Krister Gustafsson Skaraborg 1 2 76 92 168 84 80 164 332

27 40 Svante Jonsson Jönköping 2 8 88 76 164 88 80 168 332

28 54 Leif Lundberg Norrbotten 11 80 84 164 80 84 164 328

29 76 David Sandelin Jämtland 1 16 84 80 164 80 84 164 328

30 17 Bertil Kainulainen Värmland 2 4 84 76 160 84 84 168 328

31 46 Mikael Bergström Västerbotten 1 10 92 88 180 80 64 144 324

32 35 Peter Nilsson Halland 1 7 88 72 160 76 88 164 324

33 24 Roger Kroon Skaraborg 5 92 84 176 68 76 144 320

34 11 Karl Johan Werninger Jönköping 1 3 84 88 172 80 68 148 320

35 64 David Skagerlind Uppsala 1 13 84 88 172 84 64 148 320

36 27 Joel Salomonsson Jönköping 2 6 80 88 168 72 80 152 320

37 4 Leif Nord Halland 2 1 80 84 164 80 76 156 320

38 36 Fredrik Karlsson V Götaland Väst 8 84 80 164 84 72 156 320

39 74 Viktor Magnusson Västmanland 1 15 84 80 164 64 92 156 320

40 52 Conny Melin Dalarna 1 11 76 80 156 76 88 164 320

41 51 Tommy Johansson Värmland 3 11 72 84 156 84 78 162 318

42 75 Leif Sandelin Jämtland 2 15 80 92 172 80 64 144 316

43 50 Jacob Ullbrand Örebro 1 10 84 80 164 72 80 152 316

44 45 Örjan Persson Jämtland 2 9 92 78 170 80 64 144 314

45 21 Marcus Kristensson Halland 1 5 88 80 168 72 72 144 312

46 5 Erik Nyholm Värmland 3 1 84 80 164 68 80 148 312

47 72 Niklas Johansson Uppsala 1 15 72 80 152 88 72 160 312

48 68 Jan Eriksson Dalarna 14 72 76 148 72 92 164 312

49 59 Mats Larsson Dalarna 12 80 80 160 72 76 148 308

50 31 Lars Björk Västmanland 1 7 80 76 156 76 76 152 308

51 26 Joakim Kindstrand Östergötland 1 6 88 64 152 76 80 156 308

52 34 Simon Andersson Jönköping 1 7 84 84 168 72 64 136 304

53 28 Anders Gunnarsson Halland 1 6 72 88 160 72 72 144 304

54 13 Robert Jarnedal V Götaland Väst 1 3 76 76 152 76 76 152 304

55 22 Joakim Fransson Värmland 3 5 56 84 140 76 88 164 304



Plac. Nr. Namn Län Lag Skjutlag Ä:1 Ä:2 Sum Rå:1 Rå:2 Sum Tr:1 Tr:2 Sum Sp:1 Sp:2 Sum Totalt

ResultatResultatlista - Totalt Älg Rådjur N-Trap Sporting

56 9 Jan-Erik Ingman Värmland 2 76 84 160 64 76 140 300

57 30 Carl-Otto Dahlen Älvsborg Södra 1 6 68 84 152 80 68 148 300

58 66 Fredrik Jansson Örebro 1 14 84 60 144 88 68 156 300

59 18 Ingvar Lagesson Halland 2 4 68 68 136 84 80 164 300

60 20 Fredrik Nordberg V Götaland Väst 1 4 72 72 144 76 76 152 296

61 77 Mikael Lindström Norrbotten 16 56 72 128 88 80 168 296

62 58 Dennis Gill Örebro 1 12 88 76 164 68 60 128 292

63 39 Niklas Bergström Värmland 1 8 80 76 156 72 64 136 292

64 62 Ulrik Helgesson Västerbotten 1 13 84 68 152 76 64 140 292

65 42 Thomas Söder Västmanland 1 9 68 60 128 84 80 164 292

66 48 Mikael Lindersson Uppsala 2 10 72 84 156 60 72 132 288

67 37 Anders Benjaminsson Älvsborg Södra 1 8 72 76 148 64 72 136 284

68 57 Lars Ström Uppsala 2 12 76 68 144 72 68 140 284

69 56 Stefan Sjöberg Jämtland 12 64 84 148 64 64 128 276

70 78 Leif Martinsson Dalarna 1 16 76 72 148 72 52 124 272

71 67 Stig Hedlund Västmanland 14 56 80 136 72 64 136 272

72 12 Fredrik Örjansson Halland 2 3 52 92 144 56 68 124 268

73 29 Andreas Bergström Värmland 2 6 72 76 148 56 60 116 264

74 23 Pontus Thuresson Östergötland 5 68 64 132 68 60 128 260

75 70 Roger Lundström Västerbotten 1 14 60 52 112 80 56 136 248

76 80 Jonny Lind Uppsala 2 16 72 64 136 48 60 108 244

77 73 Peter Widholm Södermanland 1 15 68 48 116 72 48 120 236

78 6 Sture Lybeck V Götaland Väst 2 68 40 108 40 48 88 196

Plac. Nr. Namn Län Lag Sum lag Ä:1 Ä:2 Sum Rå:1 Rå:2 Sum Tr:1 Tr:2 Sum Sp:1 Sp:2 Sum Totalt
53 Linus Mellgren 2146 94 85 179 99 99 198 92 84 176 92 88 180 733

61 Lennarth Eriksson 2146 86 82 168 84 94 178 92 92 184 92 88 180 710

76 David Sandelin 2146 87 89 176 100 99 199 84 80 164 80 84 164 703

47 Magnus Rönning 2136 63 86 149 88 96 184 96 88 184 84 88 172 689

63 Emil Håkansson 2136 90 83 173 99 100 199 96 96 192 96 88 184 748

71 Pierre Håkansson 2136 74 76 150 97 96 193 88 92 180 96 80 176 699

32 Christian Andreasson 2092 94 96 190 98 96 194 96 92 188 76 84 160 732

Resultat

1 Jämtland 1

2 Stockholm 1

Resultatlista - Lag Älg Rådjur N-Trap Sporting



Plac. Nr. Namn Län Lag Skjutlag Ä:1 Ä:2 Sum Rå:1 Rå:2 Sum Tr:1 Tr:2 Sum Sp:1 Sp:2 Sum Totalt

ResultatResultatlista - Totalt Älg Rådjur N-Trap Sporting

39 Niklas Bergström 2092 83 94 177 100 96 196 80 76 156 72 64 136 665

41 Michael Roos 2092 80 85 165 87 87 174 100 92 192 80 84 164 695

8 Krister Gustafsson 2087 86 85 171 94 87 181 76 92 168 84 80 164 684

15 Karl-Johan Brindbergs 2087 87 85 172 89 95 184 84 88 172 84 76 160 688

38 Bernad Raimondo 2087 79 75 154 99 98 197 96 92 188 88 88 176 715

17 Bertil Kainulainen 1998 78 84 162 100 98 198 84 76 160 84 84 168 688

25 Ola Gustavsson 1998 83 87 170 87 84 171 92 76 168 92 80 172 681

29 Andreas Bergström 1998 91 92 183 97 85 182 72 76 148 56 60 116 629

2 Rikard Alm 1977 65 76 141 88 99 187 92 92 184 92 84 176 688

11 Karl Johan Werninger 1977 77 79 156 88 97 185 84 88 172 80 68 148 661

34 Simon Andersson 1977 86 78 164 85 75 160 84 84 168 72 64 136 628

55 Ulf Eden 1962 89 84 173 98 98 196 88 80 168 96 80 176 713

64 David Skagerlind 1962 77 88 165 83 87 170 84 88 172 84 64 148 655

72 Niklas Johansson 1962 65 74 139 47 96 143 72 80 152 88 72 160 594

43 Jan Carlsson 1959 70 69 139 92 76 168 92 72 164 92 84 176 647

52 Conny Melin 1959 87 78 165 96 97 193 76 80 156 76 88 164 678

78 Leif Martinsson 1959 92 76 168 98 96 194 76 72 148 72 52 124 634

45 Örjan Persson 1940 64 66 130 95 69 164 92 78 170 80 64 144 608

69 Marcus Andersson 1940 78 91 169 88 87 175 88 88 176 84 88 172 692

75 Leif Sandelin 1940 75 76 151 78 95 173 80 92 172 80 64 144 640

19 Robert Nordqvist 1937 76 69 145 79 75 154 92 88 180 68 88 156 635

27 Joel Salomonsson 1937 85 83 168 83 75 158 80 88 168 72 80 152 646

40 Svante Jonsson 1937 83 74 157 89 78 167 88 76 164 88 80 168 656

5 Erik Nyholm 1934 67 71 138 88 79 167 84 80 164 68 80 148 617

22 Joakim Fransson 1934 91 79 170 99 98 197 56 84 140 76 88 164 671

51 Tommy Johansson 1934 77 78 155 85 88 173 72 84 156 84 78 162 646

31 Lars Björk 1933 61 69 130 99 82 181 80 76 156 76 76 152 619

42 Thomas Söder 1933 84 72 156 88 86 174 68 60 128 84 80 164 622

74 Viktor Magnusson 1933 93 91 184 90 98 188 84 80 164 64 92 156 692

46 Mikael Bergström 1903 92 92 184 95 94 189 92 88 180 80 64 144 697

62 Ulrik Helgesson 1903 86 85 171 97 99 196 84 68 152 76 64 140 659

70 Roger Lundström 1903 68 71 139 84 76 160 60 52 112 80 56 136 547

1 Per Gustafsson 1903 85 80 165 86 85 171 92 96 188 88 92 180 704

10 Staffan Birgersson 1903 59 65 124 63 65 128 100 96 196 64 76 140 588

13 Västerbotten 1

14 Östergötland 1

11 Värmland 3

12 Västmanland 1

9 Jämtland 2

10 Jönköping 2

7 Uppsala 1

8 Dalarna 1

5 Värmland 2

6 Jönköping 1

3 Värmland 1

4 Skaraborg 1



Plac. Nr. Namn Län Lag Skjutlag Ä:1 Ä:2 Sum Rå:1 Rå:2 Sum Tr:1 Tr:2 Sum Sp:1 Sp:2 Sum Totalt

ResultatResultatlista - Totalt Älg Rådjur N-Trap Sporting

26 Joakim Kindstrand 1903 71 82 153 65 85 150 88 64 152 76 80 156 611

14 Marcus Johansson 1823 78 88 166 34 58 92 84 100 184 72 84 156 598

30 Carl-Otto Dahlen 1823 61 75 136 76 76 152 68 84 152 80 68 148 588

37 Anders Benjaminsson 1823 72 88 160 96 97 193 72 76 148 64 72 136 637

50 Jacob Ullbrand 1822 52 70 122 92 80 172 84 80 164 72 80 152 610

58 Dennis Gill 1822 70 73 143 88 84 172 88 76 164 68 60 128 607

66 Fredrik Jansson 1822 61 73 134 75 96 171 84 60 144 88 68 156 605

21 Marcus Kristensson 1815 72 70 142 67 55 122 88 80 168 72 72 144 576

28 Anders Gunnarsson 1815 76 74 150 86 85 171 72 88 160 72 72 144 625

35 Peter Nilsson 1815 70 73 143 76 71 147 88 72 160 76 88 164 614

13 Robert Jarnedal 1755 86 87 173 95 84 179 76 76 152 76 76 152 656

20 Fredrik Nordberg 1755 70 74 144 77 67 144 72 72 144 76 76 152 584

33 Daniel Sjölin 1755 67 44 111 44 28 72 88 84 172 72 88 160 515

4 Leif Nord 1726 73 76 149 80 68 148 80 84 164 80 76 156 617

12 Fredrik Örjansson 1726 70 70 140 67 78 145 52 92 144 56 68 124 553

18 Ingvar Lagesson 1726 61 52 113 68 75 143 68 68 136 84 80 164 556

48 Mikael Lindersson 1601 59 77 136 83 57 140 72 84 156 60 72 132 564

57 Lars Ström 1601 64 61 125 45 93 138 76 68 144 72 68 140 547

80 Jonny Lind 1601 61 65 126 43 77 120 72 64 136 48 60 108 490

49 Nicklas von Bothmer 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 Nils-Åke Larsson 1200 78 60 138 97 91 188 88 92 180 84 88 172 678

73 Peter Widholm 1200 53 56 109 95 82 177 68 48 116 72 48 120 522

21 Södermanland 1

19 Halland 2

20 Uppsala 2

17 Halland 1

18 V Götaland Väst 1

15 Älvsborg Södra 1

16 Örebro 1


